
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

от  27 марта 2025 года                                                                          № 08 

Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области 

 

 В соответствии с пунктами 2.7 статьи 18 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частями 2,5,6,7 статьи 19 Закона Курской 

области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», рассмотрев 

решение территориальной избирательной комиссии Льговского района 

Курской области от 22.11.2024г. №69/428-5 «Об определении схемы 

общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского 

района , Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  

РЕШИЛО:  

1. Утвердить прилагаемую схему общетерриториального 

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания 

депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района сроком на десять 

лет . 

2. Обнародовать схему  общетерриториального десятимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Большеугонского сельсовета Льговского района включая ее графическое 

изображение в информационно-коммуникациионной сети Интернет на 

официальном сайте муниципального образования «Большеугонского 

сельсовета» Льговского района Курской области  и на 7-ми информационных 

стендах, расположенных:  

1-й: с. Малые Угоны, Льговского района, Курской области, - здание мед. 

пункта; 

2-й: д. Клишино, Льговского района, Курской области, - здание сельского 

клуба; 

3-й: с. Большие Угоны, Льговского района, Курской области – здание 

администрации; 

4-й: д. Эммануйловка, Льговского района, Курской области- здание 

сельского клуба; 

5-й: с. Сугрово, Льговского района, Курской области     - здание клуба; 

6-й: с. Нижние Деревеньки, Льговского района, Курской области - здание 

библиотеки; 

7-й д. Карасевка, Льговского района Курской области, дом Абросимовой В.Т. 

 



3 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Большеугонского сельсовета 

Льговского района                                                                    В.Ю. Чкония 

 

 

Глава Большеугонского сельсовета 

Льговского района                                                                   Н.И. Маркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждена решением Собрания депутатов 

 Большеугонского сельсовета  

Льговского района 

от 27 марта 2025г. №08     

 

 

 

 

 

СХЕМА 

 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания 

депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района, определена 

решением территориальной избирательной комиссии Льговского района 

Курской области от 22 ноября 2024года № 69/428-5 

 

 

Большеугонский общетерриториальный десятимандатный  

избирательный округ 

 

Место нахождения территориальной  избирательной комиссии Льговского 

района-г. Льгов, ул. Красная площадь, 4Б. 

   Границы Большеугонского общетерриториального десятимандатного 

избирательного округа: с. Сугрово, д. Карасевка, с. Нижние Деревеньки, 

с.БольшиеУгоны, д. Глушица, д. Клишино, д. Козьи Угоны, с.Малые Угоны, 

д. Эммануиловка. 

   Количество избирателей на территории Большеугонского  

общетерриториального  десятимандатного  избирательного округа, 

включающего всю территорию Большеугонского сельсовета  по состоянию 

на 01.07.2024г.-1579 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 


